

## Dwadzieścia lat Koła Seniorów

W dniu 28 marca 2014 r. Koło Seniorów Oddziału Gorzowskiego SEP obchodziło dwudziestolecie swego istnienia. Pomysłodawcą i organizatorem koła był śp. Jerzy Szmyt. W części oficjalnej prezes Koła Kol. Czesław Szablewski przedstawił osiągnięcia i dorobek seniorów w minionym dwudziestoleciu. W uroczystościach udział wzięli goście zaproszeni oraz członkowie Zarządu Oddziału, Komisji Rewizyjnej Oddziału i Sądu Koleżeńkiego Oddziału oraz delegacje kół.



Fot. 1. Członkowie Koła Seniorów.

Po części oficjalnej, podczas uroczystej kolacji, która trwała do późnych godzin wieczornych, wspomniano ludzi i wydarzeniach minionych lat.

*Prezes Oddziału Gorzowskiego SEP Eugeniusz Kaczmarek*

## Spotkanie Komitetu Organizacyjnego obchodów 100-lecia SEP

W dniu 28 marca 2014 r. w siedzibie Oddziału Krakowskiego SEP odbyło się II Posiedzenie Komitetu Organizacyjnego Obchodów 100-lecia SEP powołanego przez ZG SEP w dniu 10 października 2013 r. W posiedzeniu, które prowadził przewodniczący KO wiceprezes SEP Kol. Jan Strzałka wzięło udział 8 członków Komitetu oraz prezes SEP prof. Jerzy Barglik. Przewodniczący przedstawił chronologię wydarzeń dot. działalności Komitetu od września ub. roku. Przedyskutowano propozycję działań związanych z obchodami 95-lecia SEP, akceptując wszystkie dwanaście punktów programu. Ustalono, że sekretarz generalny SEP Kol. Andrzej Boroń zwróci się do prezesów Oddziałów SEP w sprawie podania ilości zamówionych egzemplarzy wydawnictwa 95-lecia SEP przy szacowanym koszcie jednego egzemplarza wynoszącym około 30 zł.

Kol. Jan Strzałka przedstawił propozycję działań w związku z przygotowaniem obchodów 100-lecia SEP przedłożone przez przewodniczącego Centralnej Komisji Historycznej SEP Kol. prof. Jerzego

Hickiewicza. Dotyczą one aktualizacji poszczególnych Działów Historii Elektryki Polskiej, organizacji sesji historycznej w trakcie II Kongresu Elektryki Polskiej oraz szeregu propozycji indywidualnych działań. Wstępnie przedyskutowano kwestie organizacji Gali Jubileuszowej z okazji 100-lecia w Warszawie w czerwcu 2019 r. oraz sprawy pokrycia kosztów wydatków związanych z organizacją 95-lecia i 100-lecia SEP. Ustalono, że kolejne zebranie Komitetu Organizacyjnego obchodów 100-lecia SEP odbędzie się w Łodzi przy okazji spotkania z okazji Jubileuszu Oddziału Łódzkiego SEP.

*Opracowano na podstawie notatki nadesłanej przez wiceprezesa SEP Kol. Jana Strzałki*

## Wycieczka Oddziału Krakowskiego SEP

W dniach 28 - 29 marca 2014 r. grupa ponad 50 członków Oddziału Krakowskiego SEP uczestniczyła w wycieczce autokarowej do Warszawy.



Fot. 2. Uczestnicy wycieczki Oddziału Krakowskiego SEP w warszawskich Łazienkach.

Celem wycieczki było zwiedzenie Centrum Nauki „Kopernik”, Muzeum Powstania Warszawskiego i Pałacu Prezydenckiego oraz wielu innych atrakcyjnych miejsc i obiektów w stolicy. Wyjazd był niezwykle udany.

*Magda Czyhak Biuro Oddziału Krakowskiego SEP*

## Krótko

- W uzupełnieniu notatki z wczorajszego Infosepika informujemy, że do Biura SEP w dniu 28 marca 2014 r. wpłynęło pismo Szefa Gabinetu Politycznego Ministra Gospodarki pana Arkadiusza Bąka o objęciu XXXVI Walnego Zjazdu Delegatów SEP w Szczecinie patronatem honorowym Ministerstwa Gospodarki
- Już tylko 65 dni pozostało do końca kadencji władz i organów SEP (2010 – 2014) i rozpoczęcia XXXVI Walnego Zjazdu Delegatów SEP w Szczecinie.